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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del CC del 18/07/2025 n. 999

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 0,00  0,00

 169.360,07  169.360,07

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  60.091,00 14.000,00 46.091,00

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO

Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati

106 Imposta municipale propriaCategoria

Cap. 19 / 1008 / 1 - TRASFERIMENTO COMPENS. IMU IMMOBILI AD USO 

PRODUTTIVO (ART.1 C.21 L.208/15)

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 1.061,00

 1.061,00

 0,00

 1.061,00

 1.061,00(A.G: * - *)

Cap. 180 / 1005 / 1 - ACCERTAMENTO EVASIONE IMU residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 700,00

 700,00

 0,00

 5.700,00

 5.700,00(A.G: 1 - Area Amministrativa Contabile e Affari Generali)

Totale 106 Imposta municipale propria residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 1.761,00

 1.761,00

 0,00

 81.761,00

 81.761,00

Categoria

Totale Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati  4.916,30

 111.659,00  1.761,00  113.420,00

 116.575,30  118.336,30 1.761,00

residui presunti

previsione di cassa

 4.916,30

previsione di competen

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

Totale residui presunti

previsione di cassa

 4.916,30

 122.659,00  1.761,00  124.420,00

 127.575,30  1.761,00  129.336,30

previsione di competen

 4.916,30

2 Trasferimenti correntiTITOLO

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CentraliCategoria

Cap. 10 / 1 / 2 - FONDO MINISTERIALE PER GLI ENTI LOCALI A GARANZIA DELLA 

CONTINUITA' DEI SERVIZI

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 202,00

 202,00

 0,00

 202,00

 202,00(A.G: * - *)
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Cap. 820 / 2018 / 1 - RIMBORSO SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00(A.G: 1 - Area Amministrativa Contabile e Affari Generali)

Totale 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 9.361,84

 10.504,98

 19.866,82

 1.202,00

 1.202,00

 9.361,84

 11.706,98

 21.068,82

Categoria

102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LocaliCategoria

Cap. 830 / 2025 / 1 - QUOTA CONAI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 917,00

 917,00

 0,00

 917,00

 917,00(A.G: 1 - Area Amministrativa Contabile e Affari Generali)

Totale 102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 917,00

 917,00

 0,00

 917,00

 917,00

Categoria

Totale Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche  9.361,84

 10.504,98  2.119,00  12.623,98

 19.866,82  21.985,82 2.119,00

residui presunti

previsione di cassa

 9.361,84

previsione di competen

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

 9.361,84

 10.504,98  2.119,00  12.623,98

 19.866,82  2.119,00  21.985,82

previsione di competen

 9.361,84

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

beni
100 Vendita di beniCategoria

Cap. 410 / 1 / 2 - PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA LEGNAME DI 

PROPRIETA' COMUNALE

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00(A.G: * - *)

Totale 100 Vendita di beni residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 16.000,00

 16.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 21.000,00

 21.000,00

Categoria
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Totale Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

beni

 28.764,41

 94.172,00  5.000,00  99.172,00

 122.936,41  127.936,41 5.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 28.764,41

previsione di competen

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

 68.266,46

 94.477,00  5.000,00  99.477,00

 162.743,46  5.000,00  167.743,46

previsione di competen

 68.266,46

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti

100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubblicheCategoria

Cap. 130 / 6 / 1 - PNRR Misura 2.2.3. CUP E11F25000190006 "DIGITALIZZAZIONE 

SUAP/SUE"

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 1.622,74

 1.622,74

 0,00

 1.622,74

 1.622,74(A.G: * - *)

Cap. 590 / 4110 / 99 - RISTORNO FONDI FRONTALIERI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 1.564,00

 1.564,00

 0,00

 1.564,00

 1.564,00(A.G: 1 - Area Amministrativa Contabile e Affari Generali)

Totale 100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 125.310,84

 78.383,93

 203.694,77

 3.186,74

 3.186,74

 125.310,84

 81.570,67

 206.881,51

Categoria

Totale Tipologia 0200 Contributi agli investimenti  271.310,84

 78.383,93  3.186,74  81.570,67

 349.694,77  352.881,51 3.186,74

residui presunti

previsione di cassa

 271.310,84

previsione di competen

Tipologia 0500 Altre entrate in conto capitale

100 Permessi di costruireCategoria

Cap. 570 / 4035 / 99 - PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.359,54

 3.000,00

 5.359,54

 3.360,00

 3.360,00

 2.359,54

 6.360,00

 8.719,54(A.G: 1 - Area Amministrativa Contabile e Affari Generali)

Totale 100 Permessi di costruire residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 2.359,54

 3.000,00

 5.359,54

 3.360,00

 3.360,00

 2.359,54

 6.360,00

 8.719,54

Categoria
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Totale Tipologia 0500 Altre entrate in conto capitale  4.544,44

 15.000,00  3.360,00  18.360,00

 19.544,44  22.904,44 3.360,00

residui presunti

previsione di cassa

 4.544,44

previsione di competen

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

 446.433,98

 93.383,93  6.546,74  99.930,67

 539.817,91  6.546,74  546.364,65

previsione di competen

 446.433,98

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  15.426,74

residui presunti

previsione di competen  660.225,98  689.652,72

 530.311,89  530.311,89

 975.086,80  990.513,54

 29.426,74

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  15.426,74

 29.426,74

 530.311,89

 660.225,98

 1.555.657,07

 530.311,89

 689.652,72

 1.571.083,81

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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